
Zápis z kolegia děkana FŽP ze dne 30.10.2007 
Přítomni: Ing. Richter, doc. Janoš, Ing. Dolanský, prof. Vráblíková, Ing. Vosátka, Ing. Neruda, Mgr. Vojtíšek, Mgr. 
Bogan 
Omluveni: Ing. Brůna,  
 
Kontrola úkolů: 

KD 10.4.07 
Bod č.1: Akreditace 
Všechny podklady jsou zajištěny, vědecká rada proběhne 31.10. od 10h v místnosti KV 305. 

Pro: Vráblíková, Dolanský, Vosátka, Janoš 

KD 11.9.07 
Bod č. 3: Ceny rektorky 
Doc. Janoš upřesnil kategorie cen rektora – jedná se zejména o cenu pro studenty a cenu pro zaměstnance za tvůrčí a 
výzkumnou činnost, včetně podkategorie pro zaměstnance do 35 let. Návrhy je nutné zaslat do příštího kolegia 
(30.10.) doc. Janošovi. 
Pro: členové kolegia 
Termín: 31.10. a 17.11.2007 

KD 25.9.07 
Bod č. 1: Návštěva ministra ŽP 
Dne 5.11. proběhne v rámci připravované konference návštěva ministra Bursíka. Do programu bude rovněž zařazena 
prohlídka laboratoří. Od 14:00 h. proběhne setkání ministra se studenty v aule FŽP. Pro zajištění účasti studentů 
a pedagogů bude po dobu setkání  pozastavena výuka.  
 
KD 16.10.07 

Bod č. 3: Edice fakulty a univerzity 
Doc. Janoš připomněl, že je možné vydat publikaci v rámci letošní univerzitní ediční řady. Dále upozornil na termín 
pro přihlášení publikací na nový ak. rok. Pro univerzitní ediční řadu je termín 26.10., pro fakultní ediční řadu je 
termín 31.10. 
S ohledem na nedostatečný počet výtisků fakultního časopisu bude upravena ediční směrnice tak, aby byl dostatek 
volných výtisků pro potřeby presentace fakulty. Tématem se bude zabývat ediční komise na svém zasedání 
14.11.2007 

Bod č. 5: Pronájem nových prostor pro ak. rok 2008/9 
Proběhla diskuse o potřebě pronájmu nových prostor pro následující akademický rok. Kolegium souhlasí s návrhem 
pronajmout jedno patro v sousední budově. Tajemník vypracuje potřebné dokumenty včetně návrhu nájemní 
smlouvy a její projednáním s právničkou UJEP. 
Pro: tajemník 
Termín:  15.11.2007 

Bod č. 7: STAG 
Mgr. Bogan informoval o překlopení informací ve STAGu do ak. roku 2008/9. Vedoucí kateder zajistí aktualizaci 
předmětů zajišťovaných na katedrách. 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: 31.12.2007  
 
Nové: 

Bod č. 1: kniha jízd 
Děkan upozornil na povinnost správně vyplňovat knihu jízd při užívání služebního vozidla. 

Bod č. 2: inventury 
Tajemník fakulty informoval o termínu dokončení inventur, který je stanoven na 23.11.2007 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: 23.11.2007 



 
Různé: 

• děkan informoval o konání konference „Environmentální management“ v příštím roce v Praze 
• Ing. Neruda informoval o plánovaných zahraničních cestách na univerzity v Salfordu a Ispartě. 
• tajemník informoval o možnosti zajistit pro exkurze hromadnou přepravu pomocí mikrobusů z prostředků 

fakulty 
• děkan informoval o úspěšném ukončení doktorského studia Ing. Kříženecké 

 
 
Další kolegium bude v úterý  13.11.2007 od 14:00 h. 
 
Zapsal: Dolanský 
 


